AURINIA PHARMACEUTICALS INC.

AURINIA PHARMACEUTICALS INC.
WKN: 05156V102

ISIN: CA05156V1022

Prehled

29.04.2024 08:03:50

Cena

4,594 EUR

Zména [ =] 0,00% (0,00)
Zakladni udaje
ISIN CA05156V1022
Symbol AUPH
Burza Munich
Ména EUR
Sektor Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 663 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena obchodovanym
objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

4,647 EUR
(110)

4,692 EUR
(110)

4,594 EUR
4,594 EUR
4,594 EUR
4,594 EUR

5,24 EUR
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
26.04.2024 b Global Equity Ratings &
03.04.2024 b Global Equity Ratings 2,
13.03.2024 2= Global Equity Ratings &,
22.02.2024 e Global Equity Ratings &
14.02.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro AURINIA PHARMACEUTICALS INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 26.04.2024 22:26 4,584 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA05156V1022&ID_NOTATION=351624595
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d1a734ba455fb87967ece97264f8860a57f16f3986e0d7ae0f2faa67705a8292&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=939ae282593486c5c&time=1714505887&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d125c61f9dffde042e0eb4429cafeefdb7071d4be0e23c045b034d4611893fa0&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=0c71ccab4d5e927fe&time=1714505887&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6692643f4b04572489fbec11d67537248fa4624e806fa7ce437b5a872fe80919&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=344904e18d0d91484&time=1714505887&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=17e9f992118feae0aaad9d142918177ccb291004898ee176bd0d3c411c449436&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=b5f06e44d78b97450&time=1714505887&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b74657b4733c3564ff6523f69804c320a3fcf42a29a27a01b88ec16506d951e0&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=5c0edf74dedc3ccff&time=1714505887&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=351624595
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=183721970
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Stuttgart
Nasdaq
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

290.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
05.02.2021

29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024

21:05
21:21
08:03
16:52

09:23
19:31
08:13

4,62 EUR
5,005 USD
4,594 EUR
19,6090 CAD

4,446 EUR
4,609 EUR
4,545 EUR

0,00
3,63
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5.198

2/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=172324012
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29795294
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492063
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492063
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29684067
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281555070
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=365349869
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Cena

4,594 EUR n

Zména o 0,00% (0,00) - '“’Ul N |"|I

8.00 || i II'. (
Zakladni udaje A \ || A
ISIN CA05156V1022 .ﬁ-. ( L Wan d [
Symbol AUPH 700 17 e ! L
Burza Munich I "h—'l
Ména EUR
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health 6.00
Typ cenného Akcie
papiru )
Trzni 663 EUR Vi
kapitalizace \
(mil.) 5.00 . f
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX N N L,
Trzni data 11.2023 12,2023 01.2024 02.2024 032024 04.2024
Nakup (¢astka) 4,647 EUR
(110)
Prodej (Castka) 4,692 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
(110) Zdroj: FactSet
Oteviraci cena 4,594 EUR
Max 4,594 EUR
Min 4594EUR  CeNY
Zavéreéna cena (predchozi 4,594 EUR @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 4,672 EUR (0)
den) @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 4,704 EUR (0)
Cena vazena obchodovanym 5,24 EUR @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 6,362 EUR (2)
objemem @ cena 250 dnil @ objem 250 dni (Ks.) “EUR (-)
Objem (kusy) 0 YTD Max| datum 8,380 EUR (09.01.2024)
Obchodovany objem 0.00  vrp Min | datum 4,538 EUR (19.04.2024)
Pocet obchodi ! 52tydenni max. | datum -EUR (-)
:gz::d"i zobchodovany O 52tydenni min. | datum “EUR (-)
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r

Vykonn. (%) -34,47% -
Vykonn. (abs.) -2,42 - -
Beta 1,53 1,21 1,60
Volatilita 63,90 - -
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AURINIA PHARMACEUTICALS INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

.-
Aurinia

Pharmaceuticals

Kontakty

AURINIA PHARMACEUTICALS INC.

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS
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Profil spole¢nosti

Predstavenstvo spole¢nosti

Daniel Billen
Brinda
Balakrishnan
David Jaynee
Karen Smith
Robert Foster
Jeffrey Bailey

Jill Leversage

R. MacKay-
Dunn

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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